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Resume: Indstilling af nye bestyrelsesmedlemmer i Comendo A/S 
 
Det skal herved meddeles, at aktionærer repræsenterende ca. 80% af aktiekapitalen i Comendo A/S har 
indstillet, at følgende vælges til ny bestyrelse i selskabet: 
 
Michael Dickerson, har mange års ekspertise indenfor salg i særligt telekommunikationsbranchen, hvor han 
har stået for indgåelsen af et betydeligt antal aftaler med mobiloperatører i hele verden. Michael Dickerson 
har i sit tidligere virker i blandt andet Dan Net og MACH været ansvarlig for etablering og ledelse af lokale 
salgs- og supportafdelinger med repræsentation i både USA, Brasilien, Dubai, Indien, Egypten samt 
Singapore og Rusland. Michael er i dag bestyrelsesformand i selskaberne Mi-Pay og Actimizer. 
 
Martin Sundahl, Teknisk direktør i Comendo A/S. Martin Sundahl er medstifter af Comendo A/S og var 
indtil efteråret 2009 administrerende direktør i Comendo A/S. Martin Sundahl sidder i bestyrelsen i CM 
Networks A/S og MS2001 ApS 
 
Troels Tuxen, advokat og partner i advokatfirmaet Bech-Bruun. Troels Tuxen rådgiver hovedsagligt 
erhvervsvirksomheder. Troels Tuxen besidder en lang række bestyrelsesposter, herunder i Oxymat A/S, 
Harald V Lassen A/S, Dansk Bygningskontrol A/S, BBC Ejendomme A/S og Puget-Vergier A/S. Tidligere har 
Troels Tuxen blandt flere siddet i bestyrelsen hos Dansk Aktie Analyse A/S, HTL Scandinavian Leather 
Faaborg A/S og Esco Danmark A/S 
 
Torben Aagaard, stifter og administrerende direktør i Red Star Group A/S. Torben Aagaard er medlem af 
bestyrelsen i Medisport A/S. Livingsport A/S og NetPublication A/S. Torben Aagaard har tidligere været 
ansat i BFC Data A/S, Complet Data A/S, Aston Group A/S og Cubizz A/S, hvor opgaverne fra direktions og 
partnerniveau har centreret sig om forretningsudvikling med særligt fokus på afsætning og kommunikation. 
Tidligere har Torben Aagaard blandt andet siddet i bestyrelsen for Netmore A/S, Centerplan Commerce A/S 
og Complet Data A/S 
 
 
Såfremt generalforsamlingen vælger ovenstående som nye bestyrelsesmedlemmer forventes det, at 
bestyrelsen efterfølgende konstituerer sig med Michael Dickerson som formand og med Troels Tuxen som 
næstformand for bestyrelsen. 
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Kort om Comendo 
Mere end 375 partnere sælger selskabets services inden for it-sikkerhed, IP- og mobiltelefoni, 
internetforbindelser, backup & recovery, hosting og colocation. Comendo har i dag knap 30.000 
erhvervskunder, kontorer i Danmark, Sverige, Norge og Spanien og beskæftiger knap 80 medarbejdere. 


